estadual e municipal.

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

8.32. Alvará de Localização do Estabelecimento junto à Secretaria de Finanças da Prefeitura Municipal, em plena

validade;

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.284,30 (dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e trinta

centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima (item 1.1) e no Documento de Formalização da

Demanda.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Lei